
^ t. Í^I^O^IN^I^

OBJED VKA
2018.332.016 Víschny částky jsou vyjádřeny v C2K

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Janalav Beran
Husovo náméstí 68
26643 BEROUN
ČESKA REPUBLIKA
IDO
Refisrence
NákL stfedisko

ŘIDIČ
Jméno
Adnesa
PSČ/město
Mobilní tel. éfsto
E^nail
Jazyk

00233129

wi

CS/GB

KalkulaoB n^emného dle cenové nabídky (bez DPH)
Roénl nájezd 2500)
Doba nájmu (městce) 60
Mětí6n( výše nájemného 7117,00
Pfedpotí. més. náklady na PHM 0,00
Celkové předpokládané měsKnI 7117,00
náklady bez DPH
Poplatek za každý překročený km 2,2823
Steva za každý nevyčerpaný km -0,3806
NadBmitnfdny 0,00
Nevyuž>édny 192,32

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
vč. poirinného rueení
v6. havarijního pojiětění; 10% /10000 CZK
bez pojišténf sedadel

. v6. pojištěni skel
- bez ppjlšténf právní ochrany
- v6. údfžby a oprav

ve. Arval Aasfstance
- v6. rozhlasového poplatku
. v5. pneumatik (neomezené) / kategorie Eco

bez náhradního vozklla
vč. silniční dané
ve. pre^quipment

- v6. správy pq. udátostf
vfi. dálniční známky

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (vč. DPH)
FordTr.Co. 1.0TrL14d
Typ vozidla
Ceníková cena
Celková cena vozidla
Orientaénf emise 002
TyppalhR
Barva vozidla
Barva interiéru

Yřbava/pfíslušenstvf
Popis

van
516 367, 50
547344, 56

129g/km
naturel 95

Modro Blazer
ceny

Cena Náit
(/VN)

- StfeSnf ližiny (LTK) 6 050.00 A
-Tažné zařízení pevné + montáž 16980,89 A
-stteSnlpnenfky 7946,07 A

TERMÍN DODÁNI POŽADOVANÝ NAlEMCEM

PŘEVffiTÍ VOZIDLA
Místo
Registračnf značka ;

DODATEČNÉ INFORINIACE

Vozkfto je pro účefy ochrany majetku Pfonajrmatele
vybavené neaktivním tetematíckým zafeentm. které v
případě aktivace umožňuje lokalizovat vazidto. Aktivace
zaňzenf pna vyhledání vozidla, je možná pouze po dohade
s Nájemcem. V jiných případech je možné zařízeni
aktívovatjen s predchozím souhlasem Nájemce, a to pro
účely, které si Pronajtmatel a Néijemce osobně sjerfnaji.

/
05, 11. 2018 (^

ARVALCZs. r.0. w
Milevské 2095/5, 140 00 Praha 4 - Krt
tel. : +420 261 109 011
IČO: 26726998
DIČ: CZ26726808

V souladu srómcovau smtouvou o n^mu motor. waUel zeikiBfln Itl tfliatfmto Clnfme spoleCnosn ARVAL CZ g.r.o, IC: 26726998. Praha
4LM"8w!<á-2095?5^ko-prons<lmaten-.tóv1?1 "at"a'dtenf. n^^smtou^. Wlmí ̂ dmŇBmburónfljem^dteuvedené^^ ťoa
!^,m(ne!L^. ^ýdhvy"avrómcouésm'o"'"s-Dáte dávdme ARVALCŽs'^pokyaa^;pnjme^h;tonBbrd Íui, ot^na^^^^ nabyla
wz?o\^, ^toí^. m6tem^^_p_'seym tohoto"áyrh"2estrally ARVALCZa. r.o. d^Íe kimvrerrtnáJemnÍsmÍo^Ť^návrhď^ejrta'
nwdvolatelný. Byl.B by pfesto zrušen z důvodu na nail ttraně, nahradfme majettovou Či nemajetkovou lidmu. ktert Um na BtrENieAŘVAÍL ĚTs.r.a
^to1e09-01-2019 "J<^W7^ ^^_""Z'"^-'~" "Méstoieroun

.odbor+iospodářské správy
usovo nám. 68, Beroun-Centrum

PSČ 266 43

~.~

Dne ll:9LM19,,,,J<r/^w7^
Za nijamce, pod|>"K



^""('. RVAL
^,r"^ BNP PARIBAS CROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou.

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha, 10.1.2019

Předmět: potvrzení objednávky, é. smlouvy 2018.332.015

Dobrý den,

pňjfmáme tímto Vás navrtí na uzavřeni nájemní smlouvy, é(slo 201B. 332.015, a to dle podmínek zde
nfže uvedených. Nájemní smlouvaje uzavrena okamžikem, kdy Vám bude doručena tato akceptace,
a to s účinky ke dni, ke tóerému Vám bude dotčené vozfcl to předáno do nájmu ve smyslu příslušných
uďanovení sjednaných smluvních podmínek.

SpeciTikace vozidla
Značka a model
Převod
Ceníková cena
Ceníková cena
Částka vztahující se k dani z příjmů FD*

C02 emise
Typ paliva
Barva vozidla
Barva interiéru
Předpokládaný termín dodání
Výbava
Příslušenství

: - Střešní liziny (LTK)
:- Tažné zařízení pev

- střešní příčníky

Údaje kalkulace
Roční nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodloužení
Měsíční výše nájemného
Předpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsféní náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyčerpány km
Poplatek za každý překročený km

Ford Transit Connect TREND LI 1.0 Ecoboost 4d
manuální převodovka 6 st.
CZK
CZK
CZK

426 750,00 bez DPH
516 367, 50 v6. DPH

4459, 32
* 1% z celkové Investíce vC. DPH

129 g/km
natural
Modrá Blazer
černý

95
Blazer

10.5.2019

ne + montáž

km
měsíce
km
měsíce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

CZK 5 000,00 bez DPH
>ntáž CZK 14033,88 bez DPH

CZK 6 567, 00

25000
60

200000
60

7117,00
0,00

7117, 00
192. 32

0,00
-0, 3806
2,2823

ELEMENT-ARVAL GLOBÁL ALtlANCE
ARVAL CZ s.r.o. - Milevští 209S/5 -140 00 Praha 4 - tet: <421) 261 1031U - anal.cz - injoRanral.c
Komertni banka, a.s. - Václavské níměsif 796/4Z - Praha l -11000 - é.d: 35-M2'M30297/0100 - IBAN: CZ9a010000(M35842M30Z97 - Swtft: KOMBCZPP
Spoteťnost Je upsáni v obchadnim refstfnni vedeném Méstským snudein v Praie, v oddflu C, uložta 89386. li: 26726998 . DIČ: CZZ672Eg98



Uvedené ceny jsou bez DPH,

Termín dodáni
Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překročena předpokládaná dodací lhůta, a to z důvodu
prodlení ve výrobě 6i přepravě vozidla. Může rovněž dojít k tomu, že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v průběhu dodací lhůty k navýšení prodejních /ceníkových cen, které mohou ovlivnit výěi
nájemného. O veškerých těchto skutečnostech Vás budeme neprodlené infonnovat, jakm i o tom. že
jsou již zajištěny registrační značky vozidla a vůz Je připraven k převzetí.

Smluvní podminky
Výše nájemného se může měnil za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě či všeobecných
obchodních podmínkách ARVAL CZ např. při změně specifikace vozidla, výše silniční daně, pojištění
nebo úrokové sazby.

Další podmínky
Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách ARVAL pZ a Rámcové smlouvě

mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 30. 1 O.CO'1'0. " r " ^^ /Tr~\ \

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonníýi čísle +420 261109 011 nebo
e-mailem na jakub.sobotka@arval.cz.

S pozdravem,

ARVAL CZ

ARVALCZs.r.o. K
Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 - Krč
tel. ;+420 261 109011
IČO; 26726998
DIČ; C226726998 ARVAL

MU-nuiliwliWiW

Váš ontaktní osoba: Jakub Sobotka


